quod ipsi præcesset. ἈEsculapius
autem dictus est Σπὸ τοῦ ἐπωδα
καὶ ἀναβάλλεται, id est ab eo
quod incassetur, & in aliud tempus
rejiciatur mortis accessus. Hinc fa-
ctum est, ut serpentes ἈEsculapio
consecrarentur. quod hi qui medi-
cinā utuntur, non dissimile quippi-
am à serpentum natura patiantur.
Renovantur enim exactis morbis,
& quasi senectutem exuunt. Simil-
iter etiam attentionem & diligentiam,
quā plurimum opus est medico in
curationibus, serpentes designant.
Habet etiam quiddam mysterii Ἀ-
sculapii baculus, qui significat, nisi
talibus inventis confirmaremur, ci-
tiūs quām oporteret, impingentes
in adversam valetudinem incide-
remus. Ferunt Chironem educasse
ἈEsculapium, medicinam autem esse
edoctum ab Hippione, quod no-
men non otiosē in fabulam hanc
translatum est. Significat enim
cicurationem perturbationum, do-
lorūmq; sedationem, quæ contin-
git per lenitatem medicamenti.

[7.] Pro ἴπεδῃ, Gyraldi codex, & MS. ἴσκληδῃ. & θεραπείᾳ — post la-
terum potest abesse κατε —

[8.] θεραπείῃ MS.

[9.] συνέχεις εἰς διάστιας ιμπετεῖς, καὶ θεττον τῆς δεοντὸς σφαλόμυθοι κα-
ταν — MS.

[10.] Ἀσκληπ. MS. Θεράπευτος ιατρικέναι πιὼν τὸν Ἀσκληπίδην Ηπόρειον. περὶ Ἀ-
sculapii fuit illa, Pausania teste. V. σχ. Hom. Ιλ. Δ. v. 193. 4.

ΙΔΙΑ ΠΕΡΓΑΡΤΕΜΙΔΟΣ.

SEORSIM QUÆDAM
DE DIANA.

HΔΑ^Δ Αρτημις φωσφόρΩ μὲν ἐπωνυμάδη, διὰ τὸ καὶ αὐτὴν σέλας βάλλειν, καὶ φωτίζειν Ποσεῖς. τὸ πελέχον, δύπτας μάλιστα πανσέλινθόν. Δικτίννα δὲ αὐτὴν λέγουσι, διὰ τὸ βάλλειν δεῖρας τὰς ἀκτίνας. δίκεντης, [11.] τὸ βάλλειν. ἢ ἀπὸ τῆς δίκενεθαι τὸ μῶμον αὐτῆς εἰς πάντα τὰ ἄπληγμα, ὡς Δικτίννης αὐτῆς οὐσι. κυρηγέπτην δὲ αὐτὴν, καὶ [12.] θηρευτίνους, καὶ ἐλαφοβόλους, καὶ ὄρεσθροις, παρεπαγκονι. οὗτοι τρέπεται εἰς τὰ ἄγεια βελόμνοι τὴν οὐρανής αὐτῆς βλάβεις, ἢ ἐπειδὴ μάλιστα νυκτὸς καταφάνεται. πολλὴ δὲ ἐν τῇ νυκτὶ ήσυχίᾳ παταχῇ, καθάπερ ἐν ταῖς Ὂλαις καὶ ἐν ταῖς [13.] ἐρημίαις ἐσὶν, ὡς

Diana & Lucifer nuncupatur, quod & ipsa splendorem emitat, cœlumque aliquo modo lumine suo illustret, imprimis quando in plenilunio est, id est tota appetet. δίκτιννα, id est Distinam ideo eam vocant, quod etiam usque ad nos radios suos promittat & jaciat. Nam δίκεντη, significat βάλλειν, id est jacere & mittere. Aut ἀπὸ τῆς δίκενεθαι, id est ab eo quod vis ejus, atque potentia permeet atque pervadat omnia quæ supra terram sunt, ὡς δικτίνης αὐτῆς οὐσι, id est quasi omnia peragret. Fingunt eam esse venatrixem, & θηρευτίνους, id est ferarum necatricem, ἐλαφοβόλους, id est, cervorū, jaculatoricē, & ὄρεσθροις, id est montivagam. Quid sibi vulcane hoc figmentum? Aut quod in feras nocimenta, quæ ab ipsa descendunt, transferre voluerunt: